PUCHAR MTB PREZYDENTA MIASTA ZABRZE

Organizator:
Data:
Miejsce:

Dystans:

MCE IMIE
1 EMILIA

2 AGATA

3 ANIELA

4 KINGA

5 OLIWIA

6 AGATA

7 EMILIA

8 WIKTORIA

AKTYWNE ZABRZE

28.05.2022

Zabrze

Rdzne
NAZWISKO NR PLEC KLUB
BINDACZ 204 K GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK
SEKTA 242 K UKS AVATAR
AUGUSTYNIAK 201 K GRUPA KOLARSKA GLIWICE
KARCZ 220 K STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOLOW
SKRZYPIEC ~ 246 K GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK
ZELMOZER 266 K STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOLOW
GtAB 212 K UKS AVATAR
PIEKUS 235 K LUKS FENIKS CZERNICA

KAT 2

PZKOL
PZKOL
PZKOL
PZKOL
PZKOL
PZKOL
PZKOL
PZKOL

KAT 3
ML_K
ML_K
ML_K
ML_K
ML_K
ML_K
ML_K
ML_K

POMIAR 1
00:08:00
00:08:05
00:08:18
00:08:29
00:08:49
00:09:28
00:12:10
00:11:15

POMIAR 2
00:16:01
00:16:15
00:16:40
00:16:53
00:17:52
00:18:51
00:24:27

CZAS

00:24:28
00:24:46
00:25:13
00:25:40
00:27:19
00:28:18
00:38:10



